
 

1 

 

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

                                                                                                           sekretariat@cusrawicz.pl   www.cusrawicz.pl 

 
 
Znak pisma: I.331.1.9.2024 

 
Rawicz, dnia 02.12.2024r.  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

ORAZ ODRZUCENIU OFERTY 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Pzp, 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu oferty w postępowaniu pn.: 

„Świadczenie usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych oraz specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na rok 2025” 

 
W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę: 

 
Konsorcjum Wykonawców: 

 

Medis24 Sp. z o. o.  

ul. Wronia 45/U2 

00-870 Warszawa 

Medis24 Łukasz Zasim 

ul. Starobojarska 12/12 

15-073 Białystok 

 
Cena wybranej oferty brutto: 

43,28 PLN za 1 godzinę (60 minut) usług opiekuńczych  
słownie: czterdzieści trzy złote 28/100 

70,00 PLN za 1 godzinę (60 minut) specjalistycznych usług opiekuńczych 
słownie: siedemdziesiąt złotych 00/100 

46,88 PLN za 1 godzinę (60 minut) specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi 

słownie: czterdzieści sześć złotych 88/100 
 
 

Uzasadnienie wyboru:  
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 
do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, uzyskała 
najwyższa liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  
 
Mając powyższe na uwadze Zamawiający wyłonił ww. Wykonawcę do realizacji przedmiotowego 
zamówienia. 
 
Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 
streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 
 
 
 



 

2 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty: 
 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 

Kryterium  
CENA 

OFERTY 
(waga 50%) 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

CENA: 
50 pkt 

Kryterium  
ASPEKT 

SPOŁECZNY 
(waga 50%) 

Liczba  
punktów  

w  
kryterium 
ASPEKT 

SPOŁECZNY  
50 pkt 

 
Razem 

 
1.  

 
Samodzielny Publiczny Zakład  

Opieki Zdrowotnej  
Centrum Rehabilitacji Medycznej i 
Ośrodek Osób Niepełnosprawnych 

ul. Przyjmy Przyjemskiego 22 
63-900 Rawicz 

 

 
 
 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

 
2. 

 
Konsorcjum wykonawców: 

Medis24 Sp. z o. o.  
ul. Wronia 45/U2 
00-870 Warszawa 

Medis24 Łukasz Zasim 
ul. Starobojarska 12/12 

15-073 Białystok 
 

 
 
 

43,28 PLN  
70,00 PLN 
46,88 PLN 

 
 
 
 

50 pkt 

 
 
 
 

5 osób 

 
 
 
 

50 pkt 

 
 
 
 

100 pkt 

 
Ilość ofert odrzuconych: 1.  
 
Odrzucenie oferty nr 1: 
Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit.b Ustawy z dnia 11 września 2019r. Pzp, odrzuca 
ofertę wykonawcy: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji 
Medycznej i Ośrodek Osób Niepełnosprawnych ul. Przyjmy Przyjemskiego 22 63-900 Rawicz, zgodnie 
z poniższym uzasadnieniem: 
Zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019r. Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona 
przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu. 
 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia:  
Zamawiający w Rozdziale III SWZ pkt 2 ust. 4 lit.a SWZ określił szczegółowe warunki dotyczące 
zdolności technicznej lub zawodowej: 
„ 4) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca: 

a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - wykonał lub wykonuje należycie co najmniej 
jedną usługę odpowiadającą swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia 
tj.: usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o łącznej wartości tych usług nie mniejszej niż 
500.000,00 zł brutto. 
Zamawiający informuje, że pod pojęciem „jednej usługi” należy rozumieć: wykonanie usług 
objętych zakresem zamówienia tj.: usług opiekuńczych, specjalistycznych usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
dla jednego Zamawiającego, w tym samym okresie (…).” 

 
W dniu 07.11.2024r. na podstawie art. 274 ust. 1 Pzp, wezwano wykonawcę do złożenia 

podmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 273 



 

3 

 

ust. 1 tj.: spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub 
zawodowej dotyczącej doświadczenia, najpóźniej do dnia 13.11.2024r. do godz. 10.00.  
W wyznaczonym terminie Wykonawca nie przedłożył podmiotowych środków dowodowych. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 128 ust. 1 Pzp, Zamawiający ponownie w dniu 
14.11.2024r., wezwał wykonawcę do złożenia wymaganych dokumentów.  
W odpowiedzi na wezwanie, w dniu 17.11.2024r. Wykonawca przedstawił: 
 - wykaz usług,  
- referencje z dnia 08.11.2024r. stwierdzające, że powierzone usługi zostały wykonane w sposób 
rzetelny i prawidłowy (usługi wskazane w wykazie świadczone były dla Zamawiającego). 

Podczas badania złożonych dokumentów stwierdzono, że Wykonawca wskazał w wykazie 
usług, niezgodny z treścią referencji, okres ich wykonywania. Niezgodność treści wykazu usług dot. 
poz. 2 kol. 4 w brzmieniu „ 01.10.2022-17.07.2022” a przedstawionymi referencjami w brzmieniu 
„od 01.01.2022 do 17.07.2022”. 
Zamawiający w dniu 20.11.2024r. na podstawie art. 128 ust. 4 Pzp wezwał wykonawcę do złożenia 
wyjaśnień dotyczących złożonych podmiotowych środków dowodowych.  
W odpowiedzi na wezwanie (złożonej w dniu 24.11.2024r.) Wykonawca przedstawił oświadczenie, o 
wystąpieniu oczywistej omyłki pisarskiej oraz nowy wykaz usług, potwierdzający świadczenie usług  
w okresie od 01.01.2022 – 17.07.2022. 
 

W wyniku badania oferty, Zamawiający stwierdza, że Wykonawca wskazał w wykazie usługi, 
których świadczenie, nie potwierdza spełnienia wymagań postawionych w Rozdziale III ust. 2 pkt. 4 
lit. a  SWZ: 
w celu wykazania doświadczenia, Wykonawca składający ofertę musi legitymować się należytym 
wykonaniem co najmniej jednej usługi odpowiadającej swoim rodzajem usłudze stanowiącej 
przedmiot zamówienia tj.: świadczeniu usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych 
oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o łącznej wartości 
tych usług nie mniejszej niż 500.000,00 zł brutto.  

Powoływanie się Wykonawcy na doświadczenie pozyskane przy świadczeniu usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych (poz. 2 na kwotę 308 520,00 zł brutto) w 
okresie od 01.01-17.07.2022 oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi (poz. 1 na kwotę 206 967,20 zł brutto) w okresie od 01.01-30.04.2022,  nie może być 
uznane za skuteczne, z uwagi na to, że łączna wartość tych usług, świadczona w tym samym 
okresie czasowym (tożsamy zakres dat od 01.01.do 30.04.2022r.) jest mniejsza niż 500.000,00 zł 
brutto . 
Zamawiający, w ramach oceny przedstawionego wykazu usług, dokonał weryfikacji w zakresie 
łącznej wartości usług objętych zamówieniem tj.: usług opiekuńczych, specjalistycznych usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 
tożsamym przedziale czasowym tj.: od 01.01. - 30.04.2022r. i ustalił, że łączna wartość wynosi 
389 757,20 zł, w tym: 

- specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi – 206 967,20 zł, 
- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 182 790,00 zł.  
 
Reasumując, wskazane przez Wykonawcę w wykazie usługi świadczone w łącznej kwocie 

515 487,20 zł brutto nie może być uznane za skuteczne, z uwagi na to, że Wykonawca realizował w 
tym samym okresie usługi w kwocie niższej niż wymagana w SWZ.  
 

Dyrektor  
Centrum Usług Społecznych w Rawiczu 

      Władysława Czajkowska 


